documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele:  
Scanere (cititoarelor de coduri bară) 

(introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
504 000,00 (cinci sute patru mii lei 00 bani.) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
604 800,00 (şase sute patru mii opt sute lei 00 bani) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a

[...]

persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă datele din Registrul de stat la data de 
03.07.2025

Specialist coordonator
Diana Nasian-Nicolaev
tel. 022-20-7826

ORDIN DE PLATĂ Nr. 758  
DATA 
EMITERII 21 Jul 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  12500-00 LEI
  doisprezece mii cinci sute MDL

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD09AG000000022512196726   
(R)S.C. "PLASMA RTI" S.R.L.

CODUL FISCAL 1003600107651

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. Sucursala MAIB PARK  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD36ML000000000225183434